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Economy  وزارت برق عراق خبر داد: 

 وصول 1.6 میلیارد دلار 
طلب ایران به‌زودی

وزارت برق عراق از پرداخت بدهی‌های گازی 
این کشور به ایران طی دو روز آینده خبر داد. 
به گزارش تحریریه، »احمد موسی« سخنگوی 
وزارت برق عراق گفت: با توجه به اینکه وزارت 
برق ضرورت پرداخت بدهی‌های گازی به 
ایران مربوط به سال ۲۰۲۰ را به دولت، پارلمان 
و افکار عمومی اعلام کرده بود و این بدهی‌ها به 
دلیل عدم تصویب بودجه در آن زمان پرداخت 
نشده بود، امروز اعلام می‌کنیم که بدهی‌های 
مذکور طی دو روز آینده پرداخت خواهد شد تا 
مانع کاهش تزریق گاز شویم و این کار بر اساس 

چارچوب‌های موجود انجام می‌شود.
وی افزود: مشکل بدهی‌های گازی عراق از 
دولت‌های گذشته انباشته شده و دولت کنونی 

مسئولیت آن را برعهده گرفته است.
این در حالی است که »عادل کریم« وزیر برق 
عراق اوایل اردیبهشت ماه گذشته گفته بود که 
این کشور و ایران برای ازسرگیری صادرات گاز 
ایران و پرداخت بدهی‌های بغداد به تهران به 
توافق دست یافتند. عادل کریم گفت: در جریان 
سفر به تهران با طرف ایرانی برای واردات گاز به 
عراق در تابستان توافق شد و آنها متعهد شدند 
که نیروگاه‌ها و واحدهای تولید برق را تجهیز 
کنند. وی افزود: بغداد برای واردات گاز به 
تهران بدهکار است و برای پرداخت این بدهی 
توافق شد. فکر می‌کنیم که در فصل تابستان 
و همچنین زمستان تجهیز به خوبی صورت 
گیرد. لازم بذکر است که عادل کریم وزیر برق 
عراق مدتی قبل تصریح کرده بود که عراق ۵ 
تا ۱۰ سال آینده به گاز ایران نیازمند است. 
ایران در حال حاضر روزانه ۳۵-۳۸ میلیون متر 

مکعب گاز به عراق صادر می‌کند. 
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وزیر جهاد کشاورزی در کاشان خبر داد:

تخصیص ۳۲۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار در سفر رئیس جمهور

آمنه تسلیمی / گروه ورزش
news@ naslefarda.net

 در سفر رییس جمهور به استان اصفهان، سه هزار و 
۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار کشاورزی به این استان 

تخصیص داده می‌شود.
وزیر جهاد کشاورزی در حاشیه دیدار با نماینده، 
ولی فقیه و امام جمعه کاشان گفت: این اعتبارات 
برای اجرای طرح‌های آبیاری نوین، احداث 
طرح‌های انتقال آب، ساخت استخرهای ذخیره 
آب و تسهیلات برای توسعه کشت گلخانه‌ای 
هزینه می‌شود. سیدجواد ساداتی نژاد افزود: راهبرد 
جدید این وزارتخانه بر اساس شرایط جهانی کاشت 
گیاهان کم آب بر، پایه و غلات اساسی و ارتقاء سقف 
تأمین غلات تا ۳۰ درصد است. وی با بیان اینکه 
ترخیص نهاده‌های دامی و کالاهای اساسی از بنادر 
ادامه دارد، گفت: هم اکنون چهار میلیون تن از این 
اقلام در بنادر وجود دارد و هیچ خللی در فرآیند 
ترخیص وجود ندارد. وزیر جهاد کشاورزی در ادامه 
این سفر به عنوان نماینده ویژه رییس جمهور به 
شهرستان‌های کاشان، آران و بیدگل، خمینی شهر 

و فلاورجان سفر می‌کند.
 وجود چهار میلیون تن نهادهای دامی 

در بنادر
همچنین وزیر جهاد کشاورزی گفت: بیش از چهار 
میلیون تن نهاده و کالای اساسی در بنادر وجود 
دارد. بخش زیادی هم بر اساس قراردادها در مسیر 
ورود به کشور هستند و در این خصوص مشکلی 
وجود ندارد. تخصیص نهاده در تمامی استان‌های 

کشور در حال انجام است.
سید جواد ساداتی نژاد در کاشان اظهار کرد: 
در سال ۱۴۰۱ رکورد خروج نهاده‌های دامی از 
بنادر ثبت شد که این روند با پیگیری از نهادهای 
مربوطه یعنی وزارت راه و شهرسازی و گمرک 

ادامه خواهد داد.
وی افزود: بیش از چهار میلیون تن نهاده و کالای 
اساسی در بنادر وجود دارد. بخش زیادی هم بر 
اساس قراردادها در مسیر ورود به کشور هستند 
و در این خصوص مشکلی وجود ندارد. تخصیص 
نهاده در تمامی استان‌های کشور در حال انجام 

است.
وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: در شرایط حساس 
کنونی به کمک‌رسانی و اتحاد میان تولید کننده و 
مصرف کننده نیاز داریم و هردو باید از هم حمایت 
کنند. چون اگر تولید صدمه ببیند مصرف کننده 

کالایی برای مصرف در اختیار ندارند.

 خبر ویژه
گفت‌وگو با نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:

هیچ‌کس، هیچ برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین ندارد
ادامه از صفحه یک

گفت افزایش پیداکرده است. در بحث بنزین هم آنچه تا حالا 
بوده همین هست و اضافه قیمت نداریم. اگر کسی بگوید که 
قیمت بنزین اضافه‌شده بسم اله، آدرس بدهد، من به‌عنوان 
نائب اول کمیسیون انرژی حاضرم و قول می‌دهم که بروم 

جایگاه بنزینی که سوخت گران به مصرف‌کننده می‌دهد.

  البته بحث گران شدن نان و دارو و صحبت‌های 
شما جای توضیح و بررسی دقیق در فرصت 
خودش را دارد. ولی درباره بنزین بهتر است کمی 

بیشتر شفاف‌سازی شود.
افزایش قیمت بنزین شایعه است، شایعه‌هایی که متأسفانه 
از سمت بعضی افراد غیررسمی در فضاهای مجازی باهدف 

مسموم سازی و تشنجِ جو، منتشر می‌شود.
  یعنی الان قیمت بنزین در جایگاه‌ها همان 1500 

تومان کارت و 3000 تومان آزاد است؟
بله همین است. اگر جایی غیرازاین باشد، شاکیان آدرسی به 

ما بدهند ممنونِ همه آن‌ها می‌شویم.
 از چه طریق اعلام کنند که فوری رسیدگی شود؟

هم از طریق سامانه پژوهش‌های مجلس و هم از طریق خود 
خبرنگاران پارلمانی ازجمله خود شما.

  البته بعضی از اخبار رسمی هم طی چند روز 

اخیر حاوی صحبت‌هایی مبنی برافزایش قیمت سوخت 
بوده است.

اگر هم حرفی دراین‌باره بوده، حتماً از سمت منابع بی‌اطلاع 
و مغرض بوده. کمیسیون انرژی و مجلس شدیداً این خبر را 
رد می‌کند. از زبان دولتمردان و به‌خصوص مسئولان وزارت 
نفت هم رد می‌شود و نه چنین برنامه‌ای در ذهنشان و نه 
برنامه 1401 است. بازهم یادآوری می‌کنم اگر تخلفی در این 
‌زمینه در هر چیز کشور به گوشتان رسید حتماً به بنده اعلام

 کنید.

یک نماینده مجلس در نطق میان دستور چند وزیر را مورد پرسش 
قرارداد:

نسل فردا / گروه پارلمانی
news@ naslefarda.net

 نماینده مردم کاشمر و بردسکن و خلیل آباد، کوهسرخ 
در مجلس خطاب به رئیس جمهور گفت: چرا جراحی 
را از بورس که ۵۰ میلیون ایرانی را با خاک یکسان 
کرده و یا بانک‌هایی که در تمام خیابان‌های گران شهر 
ملک داشته و به بنگاه اقتصادی تبدیل شدند شروع 

نمی‌کنید؟
جواد نیک بین در نطق میان دستور خود گفت: ضمن 
تشکر از رئیس جمهور در میدان و انقلابی عرض 
می‌کنم »به صوت بلبل و قمری اگر ننوشی می/ علاج 
کی کنمت آخرالدواء الکی/ ذخیره‌ای بنه از رنگ و بوی 
فصل بهار/ که می‌رسند ز پی رهزنان بهمن و دی« آری 

بهمن و دی، پاییز و خزان در راه است.
وی با بیان اینکه منشأ مشکلات کشور تصمیم‌های 
غلط، ناشی از گزارشهای غلط یا انسان‌های نا بلد است 
افزود: برخی از مسئولان این کشور بارها نظام را تا لبه 
پرتگاه سقوط پیش بردند ولی مردم جلو آنها ایستادند و 
با شهادت حاج قاسم‌ها، زاده اکبرها، رضایی‌ها و فخری 
زاده‌ها کشتی انقلاب طوفان‌ها را پشت سر گذاشت و 
با هدایت امامین انقلاب تاکنون حفظ شده و ان‌شاءاله 
این عَلم که در اختیار مرجع اعلم است به دست حضرت 
حجت )عج( خواهد رسید. نماینده مردم کاشمر و 
بردسکن و خلیل آباد، کوهسرخ در مجلس شورای 
اسلامی ادامه داد: چند مگا پروژه برای کشور در نظر 
بگیرید چرا که آب و برق و اشغال و معیشت، راه و 
ریل مهم‌ترین معضلات کشور است. مشکل اشتغال 
و معیشت با مدیریت در حوزه آب، کشاورزی و برق 
صنایع قابل حل است اما از دولت به تنهایی کاری 
پیش نمی‌رود. خواهشمندم از ایرانیان داخل و خارج 
کشور کمک گرفته و مرزها را بازکنید، همه ایرانیان 
خارج کشور معاند نیستند، سرمایه‌های آنها بیش 
از هزار میلیارد دلار است، از آنها دعوت کنید. این 
سرمایه‌ها هم ارز را می‌آورند و هم فکر و اندیشه.این 

نماینده مردم در مجلس گفت: 
خودکفایی در عرصه‌های مختلف 
بسیار مهم بوده اما عرصه مهم 
خودکفایی در صنایع استراتژیک 
کشور، یعنی صنایع دفاعی، نظامی، 
غذایی و دارویی است که در صنایع 
دفاعی و نظامی موفق هستیم اما 
در حوزه صنایع دارویی و غذایی 
این گونه نیست. در کالاهای غیر 
استراتژیک لزومی ندارد که ما 
خودکفا شویم. چرا با انحصار دو 
شرکت خودروسازی جان مردم 
را به گروگان گرفته‌ایم. واله این 

شرکت‌ها دها متروپل و پلاسکو 
رقم می‌زنند، چرا نمی‌فهمیم؟ 
چرا با گزارش‌های غلط کارهای 

غلط‌تری انجام می‌دهیم.
چرا جراحی را از بورس 
شروع  بانک  و 

نمی‌کنید؟
این نماینده مردم در مجلس 
یازدهم خطاب به رئیس جمهور 
اضافه کرد: چرا جراحی را از بورس 
شروع نمی‌کنید که 50 میلیون 
ایرانی را با خاک یکسان کرده است؟ 
جراحی را از افکار نئو لیبرالیستی 

برخی افراد عضو در تیم اقتصادی خود شروع کنید. 
تفکراتی که کالای اساسی را در گمرکات نگه داشته 
است، حاصل این افکار بوده که عده‌ای کوچک در 
بورس و بانک و مسکن می‌برند و می‌خورند و یک 
لشکر بزرگ ورشکسته می‌شوند. چرا جراحی را از 
بانک‌ها شروع نمی‌کنید که در همه مراکز گران قیمت 
شهر ملک دارند؟ به عنوان مثال در خیابان نلسون 
ماندلا بیش از 14 بانک قرار داشته که هر کدام از آنها 
بیش از چند ده میلیارد تومان قیمت دارد. بانک‌ها به 
بنگاه‌های اقتصادی تبدیل شدند و نمونه آن در کاشمر 
روغن فرآیند که بانک سپه با زورگویی جلوی 400 
الی 500 اشتغال را گرفته و اجازه حرکت نمی‌دهد. 
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی 
عنوان کرد: آقای عبدالملکی رفت اما کسی نپرسید 
که آیا تصمیماتش غلط بود یا رانت و فشار در وزارت 
خانه عظیم تعاون، کار و رفاه اجتماعی به حدی زیاد 
بود که اگر باج ندهی کارت گره خورده و باید استعفا 
دهی؟ کسی نپرسید آنجا چه اتفاقی افتاد. نیک‌بین 
خطاب به رئیس جمهور عنوان کرد: اوضاع کشاورزان، 
وضعیت دیماند و قیمت نهاده‌های کشاورزی بسیار 
اسف بار است. آقای ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی 
با تصمیم‌های غلط شما در حوزه دام، دام‌های خُرد 
به نابودی کشیده شد. یک دام شیری سنگین روزانه 
بیش از 250 هزار تومان خرج دارد، یعنی در یک ماه 
بیش از 9 میلیون تومان هزینه داشته و در سه ماه 
تمام درآمدهای خودش را می‌خورد. چه تصمیمی 
گرفته‌اید؟وی در تذکری خطاب به وزیر ارتباطات 
اظهار کرد: گفتید با افزایش قیمت در بسته‌های 
اینترنتی کیفیت هم ارتقا پیدا می‌کند اما کیفیت نه 
تنها بهبود پیدا نکرد بلکه در برخی از مناطق مانند 
روستاهای کاشمر و بردسکن اینترنت وجود ندارد. در 
حوزه انتصابات و تصمیمات ناخردانه عرض می‌کنم 
یک سینه حرف موج زند در دهان ما / از بیم دین اگرچه 

خموشیم چون حباب.
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نماینده مردم کاشمر و بردسکن 
و خلیل آباد، کوهسرخ در مجلس 
شورای اسلامی : چند مگا پروژه 
برای کشور در نظر بگیرید چرا 

که آب و برق و اشغال و معیشت، 
راه و ریل مهم‌ترین معضلات 

کشور است

 مناقصه
فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى تعمیر و نگهدارى

 تاسیسات و ساختمان هاى پردیس طاقبستان دانشگاه رازى

دانشگاه رازى کرمانشاه در نظر دارد مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى تعمیر و نگهدارى 
تاسیسات و ساختمان هاى پردیس طاقبستان دانشگاه رازى به شماره 2001003454000006 را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: 1401/3/26 ساعت 8 صبح

مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت 15 مورخ 1401/3/31
مهلت زمانى ارسال پاکت هاى پیشنهاد در سامانه: ساعت 15 مورخ 1401/4/11

زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 9 صبح مورخ 1401/4/12
مبلغ برآورد مناقصه: 36/000/000/000 ریال به صورت نقدى و از محل اعتبارات هزینه اى مى باشد.

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند مناقصه 3/600/000/000 ریال مى باشد.
شرکت کنندگان بایستى داراى گواهى معتبر صلاحیت شرکت در رسته 5 ابنیه و 5 تاسیسات بهمراه 
رتبه امور تاسیساتى و تعمیر و نگهدارى و بهره بردارى از تاسیسات از اداره تعاون و کار و امور اجتماعى 
مطابق با دستورالعمل صلاحیت و رتبه بندى شرکت هاى خدماتى ارائه دهنده خدمات به دستگاه 

اجرایى به شماره 96127 مورخ 1400/6/8 مى بایست مطابق با کد 7 ماده 2 این بخشنامه باشد.
شرکت کنندگان مى بایست علاوه بر بارگذارى در سامانه ستاد، اصل ضمانت نامه شرکت در مناقصه 
را در روز شنبه مورخ 1401/4/11 تا قبل از پایان ساعت ادارى به آدرس ذیل تحویل نمایند درغیر این 

صورت پاکت پیشنهاد قیمت بررسى نخواهد شد.
آدرس: کرمانشاه، باغ ابریشم، پردیس دانشگاه رازى، سازمان مرکزى، طبقه همکف، اداره امور 

قراردادها
شماره تماس: 083-34274507

م/الف: 661شناسه: 1335959

 آگهى دعوت
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تجهیز معادن سینه کارداران لاشتر (سهامى خاص) به شماره ثبت 17072 و 
شناسه ملى 260379981 دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 
1401/4/15 در اصفهان، جاده شیراز، بعد از بهارستان، مجتمع معادن لاشتر کدپستى 8169186987 تشکیل مى شود 

شخصا و یا نماینده قانونى خود حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در مورد صورت هاى مالى سال 1400 و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان 
سال منتهى به 1400/12/30

2- انتخاب اعضا اصلى، على البدل هیئت مدیره
3- انتخاب بازرسان شرکت

4- تبین روزنامه کثیرالانتشار
5- سایر مواردى که در صلاحدید مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم

آگهى تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى

مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى طلایه داران مهر صفاهان در ساعت 9:00 روز پنجشنبه مورخ 1401/4/9 
در محل سالن اجتماعات مرکز فرهنگى چهارده معصوم به آدرس: اصفهان، هشت بهشت شرقى، بعد از چهارراه پیروزى، 
کوچه 28 (12 بهمن) برگزار مى شود. از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 
3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود 
حداکثر تا تاریخ 1401/4/8 در محل شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:
تغییر ماده 22 اساسنامه تعاونى (افزایش تعداد اعضاى على البدل هیئت مدیره از 2 نفر به 3 نفر)

شهردارى اسلامشهر در نظر دارد به استناد ابلاغ اعتبار شماره 13 مورخ 1401/1/27 موضوع اعتبارات طرح هاى تملک دارایى هاى سرمایه اى طرح شماره 1502002015 سال 1400 ابلاغى سازمان برنامه و 
بودجه کشور نسبت به اجراى موارد ذیل از طریق برگزارى تجدید مناقصه عمومى اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت هاى واجد شرایط دعوت مى گردد جهت دریافت اسناد تجدید مناقصه از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 02156363090 تماس حاصل نمایند.
1- مشخصات موضوع تجدید مناقصه عمومى:

2- به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهاداتى که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

4- برندگان اول و دوم تجدید مناقصه عمومى هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهد شد.
5- بدیهى است کلیه فرآیند برگزارى تجدید مناقصه، الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد.

6- سایر شرایط در اسناد تجدید مناقصه عمومى درج گردیده است.

مبلغ اعتبار صلاحیتمدت اجراموضوع تجدید مناقصه عمومىردیف
(ریال)

مبلغ سپرده شرکت در تجدید مناقصه 
عمومى (ریال

1
پروژه بازسازى و نوسازى تعداد 12 دستگاه اتوبوس 

شامل (6 دستگاه اتوبوس بنز 457، 4 دستگاه بنز 355 
و 2 دستگاه شهاب)

اساسنامه مرتبط با موضوع 120 روز کارى
60/822/000/0003/041/100/000مناقصه رزومه فعالیت

هیئت مدیره شرکت تعاونى طلایه داران مهر صفاهان

محسن حمیدى- شهردار اسلامشهر

تاریخ انتشار: 1401/3/26

نوبت اول
سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792        

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/03/26
تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/04/2


